
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Complementaria - Posgrado

 
VISTO:

Los servicios prestados en la Escuela para Graduados de esta Casa en el marco de lo
dispuesto por la Resolución del Honorable Consejo Directivo Nº 150/10; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 471/95, 133/96, 158/96 y 1/02 y
Resolución Rectoral 59/02 se reglamenta el pago de asignaciones complementarias
para el personal de esta Universidad.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Disponer que por el Área Económico-Financiera, se abone al Ing. Agr.
Gonzalo LUNA PINTO Leg. 33.817 (Cargo 115) la suma de $ 17.758,06 (PESOS
NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHO CON SESENTA CENTAVOS) en concepto de
asignaciones complementarias, por servicios prestados en la Escuela para Graduados
de esta Casa, suma que estará sujeta a las contribuciones y aportes previstos según las
normativas vigentes, correspondiente al mes de octubre de 2023.

ARTICULO 2º: Imputar el presente egreso con cargo a Fondos Propios. Fuente 12.

ARTICULO 3º: Pase a las Áreas de personal y Sueldos y Económico-Financiera, a sus
efectos.




	numero_documento: RD-2023-578-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 18 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-18T09:08:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-18T09:52:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-18T09:52:32-0300
	GDE UNC




